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Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR111272

Sifra proizvoda: IC-GOWAPP
Cena: 23546.62 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Starter (12V, 2,2kW)

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 2.2 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Precnik prirubnice: 82.45 mm | Broj
zuba: 10.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOWAPP

OE Sifre
201009 AD KUHNER
254098 AD KUHNER
111 272 ARTNR_Z TCD
S5004 AS-PL
S5004(MITSUBISHI) AS-PL
S5297S AS-PL
0986 024 300 BOSCH
F042001158 BOSCH
F042501158 BOSCH
CST35123 CASCO
CST35161 CASCO
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CST35257
8088
920670

DRS 3279
DRS0965
626.022.102
626.039.102
25-2406
25-3389
220514
103907
107128
MITM8T75171
STR6034

JS 1009

8EA 737 263-001
LES0208
LRS 01 468
20513067
PBNS3067
4469
STR-6034
STR7032

18163N

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

CASCO

CEVAM

CLARK

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK

ELSTOCK

ERA

FARCOM

FARCOM

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-PARTS

HELLA

LUCAS

LUCAS

PRESTOLITE ELECTRIC

PRESTOLITE ELECTRIC

SPIDAN

UNIPOINT

UNIPOINT

WAI
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18163R
18394N
2-2102-Ml
103-9827
2803784
32A66-00101
32A66-01100
32A66-10101
M 002 T 62271
M 002 T 74371
M 008 T 70371
M 008 T 71571
M 008 T 75171
M2T62271
M2T62272
M2T74371
M2 TS0071
M8T70371
M8T71571
M8T75171
32A66-00100
150906102
32A66-00101

32A66-00600

WAI

WAI

WAI

CATERPILLAR

CATERPILLAR

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

NISSAN

PSH

SUZUKI

SUZUKI
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32A66-10101 SUZUKI

32A66-20601 SUZUKI
Deklaracija

Model: Starter CARGO CAR111272 IC-GOWAPP

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: CAR111272

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

nnatuna Wwicpa BasyTa N3HOC
y 4 nnahama y

189 RSD = 23.546,62
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOWAPP-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-GOWAPP-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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